
 

 

UCHWAŁA NR XIX/39/2023 

ZGROMADZENIA KĘTRZYŃSKIEGO ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO-GOSPODARKA 

ODPADAMI 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Kętrzyńskiego Związku Międzygminnego - Gospodarka Odpadami na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. 2022 poz.559 z późn. Zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 258 ust. 1 i art.264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 zm. Dz.U. z 2009 r. 

Nr 219 poz. 1706, Dz. U. z 2010 r. Nr 96poz.620, nr 108, poz. 685, nr 152 poz. 1020, nr 161 poz. 1078, nr 

226 poz. 1475, nr 238 poz. 1578, Dz. U. z 2011 z 2011 r. nr 171 poz. 1016, nr 178 poz. 1061, nr 197 poz. 1170, 

Dz. U. z 2012 r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548, Dz. U. z 2014 r. poz.1457), 

Zgromadzenie Kętrzyńskiego Związku Międzygminnego - Gospodarka Odpadami uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Związku o kwotę 1 900 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Związku o kwotę 1 900 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

4. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne w 2023 r. o kwotę 1 900 000,00 zł. do wysokości 2 100 000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planowanych wydatkach inwestycyjnych w 2023 r. zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do Uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej „ Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane 

do realizacji w 2023” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do Uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Związku na rok 2023 wynosi: 

Dochody budżetu Związku 2 143 449,60 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie 43 449,60 zł, 

2) Dochody majątkowe w kwocie 2 100 000,00 zł. 

Wydatki budżetu Związku 2 143 449,60 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 43 449,60 zł, 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 2 100 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 2199



§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Kętrzyńskiego Związku Międzygminnego - Gospodarka 

Odpadami. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Kętrzyńskiego Związku Międzygminnego - Gospodarka Odpadami 

Ryszard Niedziółka 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/39/2023 

Zgromadzenia Kętrzyńskiego Związku Międzygminnego - Gospodarka Odpadami 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIII/37/2023 

Zgromadzenia Kętrzyńskiego Związku Międzygminnego 

- Gospodarka Odpadami 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

Dochody Kętrzyńskiego Związku Międzygminnego 

- Gospodarka Odpadami na 2023 rok 

Dz. Rozdz. Treść 
 

Plan na 2023 

Ogółem 
z tego  

Bieżące majątkowe 

750 75095 

Administracja 

Publiczna 

Pozostała 

działalność 

 

43 449,60 43 449,60 0,00 

43 449,60 43 449,60 0,00 

900 

 

 

 

 

90002 

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 
 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

Przed zmianą 4 000 000,00 0 4 000 000,00 

Zmniejszenie 

-1 900 000,00 
 

 

2 100 000,00 

0 

 

 

0 

-1 900 000,00 
 

 

2 100 000,00 

Po zmianie 

    
2 143 449,60 43 449,60 2 100 000,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/39/2023 

Zgromadzenia Kętrzyńskiego Związku Międzygminnego - Gospodarka Odpadami 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIII/37/2023 

Zgromadzenia Kętrzyńskiego Związku Międzygminnego 

- Gospodarka Odpadami 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

Wydatki Kętrzyńskiego Związku Międzygminnego 

- Gospodarka Odpadami na 2023 rok 

Dz. Rozdz. Treść 
 

Plan na 2022 

Ogółem 
z tego  

Bieżące majątkowe 

750 
 

Administracja Publiczna 
 

41 304,60 41 304,60 0,00 

 
75095 Pozostała działalność 

 
41 304,60 41 304,60 0,00 

  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

przed zmianą 31 866,31 31 866,31 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 31 866,31 31 866,31 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2199



  

Wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań jednostek 

przed zmianą 7 533,29 7 533,29 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 905,00 1 905,00 0,00 

po zmianie 9 438,29 9 438,29 0,00 

758 
 

Różne rozliczenia 
 

2 145,00 2 145,00 0,00 

 
75818 Rezerwy ogóle i celowe 

 
2 145,00 2 145,00  0,00 

  
Wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań jednostek 

przed zmianą 4 050,00 
 

- 1 905,00 

 
0,00 

 

2 145,00 

4 050,00 
 

- 1 905,00 

 
0,00 

 

2 145,00 

0,00 
 

0,00 

 
0,00 

 

0,00 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianie 

  
Razem 

 
43 449,60 43 449,60 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 

 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

 
2 100 000,00  0,00 2 100 000,00 

  
 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

Przed zmianą 
 

Zmniejszenie 

 
Zwiększenie 

 

Po zmianie 

4 000 000,00 
 

-1 900 000,00 

 
0,00 

 

   2 100 000,00 

0,00 
 

0,00 

 
0,00 

 

0,00 

4 000 000,00 
 

-1 900 000,00 

 
0,00 

 

2 100 000,00 

  
RAZEM 

 
2 143 449,60 43 449,60 2 100 000,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/39/2023 

Zgromadzenia Kętrzyńskiego Związku Międzygminnego -Gospodarka Odpadami 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

 

Uzasadnienie 

Do Uchwały Nr XIX/39/20223 

Zgromadzenia Kętrzyńskiego Związku 

Międzygminnego - Gospodarka Odpadami 

 

Dokonuje się zmiany w planowanych wydatkach inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w 2023 roku. 

W związku z koniecznością realizacji zadania inwestycyjnego w cyklu dwuletnim w latach 2023 -2024 pn. 

„Doposażenie Gmin KZM-GO w pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych” w ramach 

dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Edycja 2, łączna 

wartość nakładów: 4 000 000,00 zł, limit wydatków w roku 2023: 2 100 000,00 zł., w roku 2024: 

1 900 000,00 zł. Kwota przyznanej Promesy Wstępnej: 3 800 000,00 zł., udział własny: 200 000,00 zł., 

dokonuje się przedmiotowych zmian: 

Dochody budżetu Związku 2 143 449,60 zł, z tego: 

1)Dochody bieżące w kwocie 43 449,60 zł, 

2)Dochody majątkowe w kwocie 2 100 000,00 zł. 

Wydatki budżetu Związku 2 143 449,60 zł, z tego: 

1)Wydatki bieżące w kwocie 43 449,60 zł, 

2)Wydatki majątkowe w kwocie 2 100 000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2199



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/39/2023 

Zgromadzenia Kętrzyńskiego Związku Międzygminnego - Gospodarka Odpadami 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XIII/37/2023 

Zgromadzenia Kętrzyńskiego Związku Międzygminnego 

- Gospodarka Odpadami 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 roku 

L.p. Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2023r. 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

Realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 
Rok 

budżetowy 

2023 

w tym źródła finansowania 

Dochody 

własne 

j.s.t. 

Pożyczki i 

kredyty 

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

11 

1. 900 90002 

Doposażenie Gmin KZM-GO w 

pojemniki do selektywnej 

zbiórki odpadów komunalnych 

4 000 000,00 2 100 000,00 200 000,00 
    

KZM-GO 

OGÓŁEM 4 000 000,00 2 100 000,00 200 000,00 
     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2199


		2024-04-16T06:40:47+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




